
CIMISTIWIll A MO PANS HAMM SAO PAULO OBRAS - SPObras 

APOSTILA N° 001/2025 - AO CONTRATO N° 022/SPOBRAS/2025 

PROCESSO SEI N° 7910.2023/0000336-1 

A São Paulo Obras — SPObras, neste ato representada por seu Diretor de Obras 

MARCO ALESSIO ANTUNES, no uso de suas atribuições, resolve: 

EXPEDIR a presente APOSTILA ao Contrato n° 022/SPOBRAS/2025, firmado com a 
empresa VOS OBRAS E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, que tem por 
objeto a EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO ESTRUTURAL 
DO VIADUTO WASHINGTON LUIZ— LOTE 60, para promover o seguinte registro: 

I — Alterar o subitem 6.3.1. do Contrato, para fazer constar que a data base da 
Tabela de Custos Unitários e da proposta é o mês de julho de 2022 e não 
como constou. 

Esta apostila é parte integrante do contrato supramencionado. 

São Paulod9 de P-egiL, de 2025. 

MARCO ALESSIO ANTUNES 
Diretor de Obras 

Assinado digitalmente por: 
DANILO JOSE RIBEIRO 
CPF: ***.721.278-"" 
Data: 24/04/2025 09:48:17 -03:00 

DANILO JOSÉ RIBEIRO 
VOS Obras e Serviços de Construção Civil LTDA. E

ss
e 

do
cu

m
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
p

o
r 

D
A

N
IL

O
 J

O
S

E
 R

IB
E

IR
O

. P
ar

a 
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s 

as
si

na
tu

ra
s 

ac
es

se
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
.s

om
os

b4
.c

om
.b

riv
al

id
at

e/
6R

6E
Y

-8
T

3H
G

-N
A

C
M

C
-8

X
H

C
F

 



ICP 
Brasil 

MANIFESTO DE 

ASSINATURAS 

Código de validação: 6R6EY-8T3HG-NACMC-8XHCF 

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso 
horário de Brasilia): 

DANILO JOSE RIBEIRO (CPF ***.721.278-**) em 24/04/2025 09:48 - Assinado 
com certificado digital ICP-Brasil 

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento: 

https://assinador.somosb4.com.br/validate/6R6EY-8T3HG-NACMC-8XHCF 

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe 
o código de validação: 

https://assinadorsomosb4.com.br/validate 


